
事 務 連 絡 

令和３年６月４日 

 

郡市医師会会長 殿 

 

富山県厚生部健康対策室長  

（ 公 印 省 略 ）  

富 山 県 厚 生 部 医 務 課 長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

新型コロナワクチン接種に当たっての診療録の作成について 

 

 

平素より本県の衛生行政の推進に多大なご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

標記の件について、厚生労働省より事務連絡がありましたので、お知らせいた

します。 

つきましては、貴会会員への周知についてご配意いただきますようお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

 

（事務担当） 

健康対策室ワクチン接種特別チーム 

医務課医療政策班 

 

  


